
UCHWAŁA NR XV/153/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Wyszków, położonych

w Wyszkowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. 
jedn. Dz.U. z 2015r, poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U z 2015r., poz. 1774 z późn. zm.) w związku z §15 
ust.2 pkt 1 uchwały Nr XIII/72/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania, użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 
Rada Miejska w Wyszkowie, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę  na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat:

a) części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków, położonych
w Wyszkowie przy ul. Robotniczej, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 3963/1 o pow. 42m2, 
3978/1 o pow. 44m2, 3977/1 o pow. 63m2, 3975/1 o pow. 30m2, 3976/1 o pow. 35m2, 3968/1 o 
pow. 60m2, 3958/1 o pow. 35m2, 3958/2 o pow. 17m2, 3955/1 o pow. 48m2, 3946 o pow. 9m2, 
3947/1 o pow. 45m2, 3928/1 o pow. 20m2, 3927/2 o pow. 15m2, 3927/3  o pow. 70m2, 3926/2 o 
pow. 13m2, 4010 o pow. 54m2, 4011/1 o pow. 10m2, 3945/3 o pow. 11m2, 3943/3 o pow. 21m2, 
3938/1 o pow. 14m2, 3929/1 o pow. 12m2, 3954/1 o pow. 54m2,

b) nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Wyszków, położone w Wyszkowie przy
ul. Robotniczej, oznaczone numerami ewidencyjnymi: 3950/1 o pow. 53m2, 3944/3 o pow. 26m2, 
3934/1 o pow. 15m2,

c) części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków, położonych
w Wyszkowie przy ul. Bojowników o Wolność i Demokrację, oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi: 3995/1 o pow. 34m2, 4005/1 o pow. 20m2, 3979/1 o pow. 69m2, 3998/1 o pow. 
33m2, 3994/1 o pow. 35m2, 3992/1 o pow. 36m2, 3966/1 o pow. 36m2, 3965/1 o pow. 31m2, 3962/1 
o pow. 20m2, 3961/1 o pow. 16m2, 3981/2 o pow. 42m2, 3984/1 o pow. 57m2, 3989/1
o pow. 25m2, 3957/1 o pow. 30m2, 3948/1 o pow. 14m2, 4014/1 o pow. 26m2,

d) części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków, położonych
w Wyszkowie przy ul. Spokojnej,  oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 4008/1 o pow. 30m2, 
4007/1 o pow. 42m2,  4004/1 o pow. 42m2, 4003/1 o pow. 30m2, 4001/1 o pow. 26m2, 3993/1 o 
pow. 34m2, 3996/1 o pow. 41m2,3997/1 o pow. 40m2, 3994/3 o pow. 40m2, 3982/1 o pow. 32m2, 
3983/1 o pow. 46m2, 3985/1 o pow. 44m2, 3988/1 o pow. 41m2, 3990/1 o pow. 40m2, 4186/1 o 
pow. 26m2,

e) części nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków, położonych
w Wyszkowie przy ul. Wiśniowej,  oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 3982/2 o pow. 25m2, 
3981/1 o pow. 28m2, 3948/2 o pow. 23m2, 3947/2 o pow. 17m2, 3926/1 o pow. 14m2, 4182/1
o pow. 25m2, 4184/1 o pow. 9m2, 3925/1 o pow. 29m2, 4186/2 o pow. 16m2,

f) część nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wyszków położonej w Wyszkowie 
przy ul. Partyzantów, oznaczonej numerem ewidencyjnym 3941/1 o pow. 25m2,

g) nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Gminy Wyszków położoną w Wyszkowie przy
ul. Nadgórze oznaczoną numerem ewidencyjnym 4012/1 o pow. 25m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

Id: C98CCE4F-007C-407C-9B94-46249290E4AB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C98CCE4F-007C-407C-9B94-46249290E4AB. Podpisany Strona 2




